toris in hoc judicalo emisso ab Garibaldo Episcopo germano meo, ut supra
,

in omnibus consensi, et subscripsi. — Vualcario rogatus testis subscripsi. —
Ego Brandolfus rogatus testis subscripsi. — Ego Thomas rogatus testis sub-

scripsi. — Ego Ugo rogatus testis subscripsi. — Signum t 7 t manibus Ari-

mundi de Lusiade, Ariprandi de Vico Silva, et Andoaldi de Cumaciano testes.

— Ego Ragisfredus Notarius scriptor hujus paginam testamenti, quam postra-

ditani compievi, et dedi.

An. 870. = Donazione fatta da Amelrico visconte di Milano, figliuolo del fu

Walderico altre volte Visconte di Milano, al monisterodisanfAnibrogio. .Ve/r.Af-

chivio di quel Monistero. = In Christi nomine. Notitia fìrniitatis, et traditionis,

seo offersionis, qualiter, vel in corum presentia, tradavit Amelricus Vicecomis

Civitatis Mediolani , Fil. qd. Walderici , qui fuit Vicecomis ipsius Civitatis ,

per pampanum vitis, et cortellum, seu festuga nodatum, adque vasone terre,

io mano» et potestate Petri Venerabilis Abbati Monasterii Beali Christi Con-
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fessoris Ambrosii, in qua ejus Sanctum Corpus quicscit, fundatum prope istaiH

Civilatem, a parte ipsius Monaslerii presenti diae proprietario abendum: idesl

casis , et rebus omnibus illis juris suis posilis in vico , et fundo Albiolo , de

quantum inibi jure euprascripto qd. Walderici perlinui, et ipse inibi possessus

fuit, et ipsius Amalrici, in eodem fondo Albiolo per successum, et hereditateni

ipsius Genitori suo inibi pertinuit in integrum ; siniulque per ipsam traditio-

nem simililer Iradavit in ipsum Sanctum, et Venerabilem Monasterium , pre-

sunti dise abendum , rebus illis juris suis in vico, et i'undo Gropello, qui su-

prascripto qd. Vualderici Genitori suo obvenerunt de Johanne , et ipsius Jo-

bannes obvenerunt de Dominicene, quatenus presenti di» suprascripto rebus,

i'\ casis quabter superius nominative dictum est, in jura, et potestatem Mona-

sterii Sancti Ambrosii persistant, faciendi exinde, qui prò tempore fuerit, le-

^ibus
,
quod providerit , sine alia ejus contradictione

, prò remedium anime

ipsius Amalrici, et qd. Vualderici, seo Gersende Genitor , et Genitrix , seo

reliquis Parentibus suis. Insuper per ipsam tradicìonem tradavit similiter pre-

senti diae, a parte ipsius Monasterii abendum casis, et omnibus rebus illis in

loco , et fundo Canobio , vel prò aliis singolisque locis , de quantum supra-

scripto Vualderici Genitori ejus de Bruningo Diaconi per cartolam obvenit

,

abendum a parte ipsius Monasterii
,
presenti diae, prò remedium anime suse,

et suprascripto Genitore suo, sine ulla sua contradictione, aut aliqua deffen-

sione: et quod futurum esse non credit, si quis vero ipse Amalricus, aut ullo

de heredibus, proberetumque suoruui, quandoque contra presentem traditioneni,

(!t vestituram ire, aut eam irrumpere conaverit, multa, quod est pena , idest

auro obtimo pondera quinque , et argenti ponderain decim , a parte ipsius

Monasterii componat; insaper quod repitit evindicare non valeat, sed presens

tradictio, et vestitura omui in tempore firmis, et inviolata persistat, cum sti-

pnlatione subnixa. Per suprascriptani traditioncin eodem Petrone Abbate de

siiprascriptis rebus manu potestatative.... et ei exinde corporalem fecit «esti-

turam, et se exinde.... et foris exitus esse dixit , et fecit ; et presente perga-

mene cum atramentario de terra ellevans mihi Hilderati Notarius dedit

scrivere, et rovoiare rogavit. Actum anno Imperii Hludovvici Imperatoris

vigesimo Bone Memorie Domni Hlotharii Imperatoris Filii... mense Aprilis

,

Indictione tertia. — Signum f manus suprascripti Amalrici ut supra fecit,

t't hoc breve offersionis fieri rogavit. — Signum f mano Eremberti ... —
Signum 7 mano Heim... — Ambrosius.... — Ambrosius... — Ego Hilderatus

rs'otarius... —

An. 870. = Sentenza di Pietro abate di sant'Ambrogio di Milano nella

causa di un suo suddito reo d'omicidio. Murator. Antiq. medii wvi. Tom. II,

pag. 257.

» 871. = Donazione di alcuni beni fatta da Vuerolfo , detto Podone, alla

chiesa di santa Maria da lui fondata nella città di Slilano
,
presso quel sito

,

che chiamasi Cinque vie. Neil' archivio della stessa Chiesa , che ora si addo-

manda Santa Maria Pedone, cioè di Podone, o Pudone. = In Christi nomine

,

LudovvicuS; divina ordinante pro\identia, Imperator Augustus. Anno Imperli
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ojus vigeximo primo, mense Februario, Indiclione quarta. Ecclesia Sancte Doi

Genitricis Marise. sita intra hanc Civitatem Mediolani, prope locus, ubi Quin-

que vias dicitur, quam ego in propria raea terra redificavi, Ego Yuerulfo, qui

et Podo, vocatur, Filius quondam Erchemarii de Civitate Mediolaniuni, offer-

tori et donator in eadem Ecclesia prasens prasentibus dixi. Quisquis Deo .

et in Sanctis venerabilibus locis ex suis bonis aliquid contuìerit , in hoc se-

calo , juxta Aucloris vocem , centuplum accipiet mercedeni , et ut credimus

vitam possidebit ceternam. Ideo ego, qui supra, Werolfo propterea do, et of-